El año 2.007 fue propicio para nuestras actividades debido a la existencia de elecciones. 
Sin embargo al no haber estado todavía consolidado la posición de nuestra empresa en el 
mercado no permitió un resultado óptimo. 

SITUACION DE LA COMPAÑÍA-ACTIVIDADES 

Durante el año 2007 la empresa facturó un total de $. 36.668,44 (TREINTA Y SEIS MIL 
SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 44 CENTAVOS) logrando generar una 
utilidad de $. 5.469,03 (CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 03 
CENTAVOS). El monto a repartir las utilidades es de $.820,35 (OCHOCIENTOS 
VEINTE CON 35 CENTAVOS). 

Mantendremos los esfuerzos para expandir el mercado de PERFOPIS PERFILES DE 
OPINION CIA. LTDA. Para el próximo período y generar mejores resultados.